
 
U C H W A Ł A  N R  1 / U K W / 2 0 2 4  

U C Z E L N I A N E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału mandatów w wyborach do uczelnianego kolegium elektorów oraz do Senatu 

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 94 ust. 1 i § 101 ust. 2 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący podział mandatów w wyborach na kadencję 2024-2028 do:  

1) uczelnianego kolegium elektorów: 

Grupa/Jednostka 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na 

stanowisku Pracownicy 

niebędący 

nauczycielami 

akademickimi 

Studenci Doktoranci Razem 
profesora 

i profesora uczelni 

 innym niż profesor  

i profesor uczelni 

Wydział 

Budownictwa, 

Architektury i 

Inżynierii Środowiska 

5 2  3   

Wydział Hodowli 

i Biologii Zwierząt 
5 2  2   

Wydział Inżynierii 

Mechanicznej 
5 2  2   

Wydział Medyczny 5 2  0   

Wydział Rolnictwa 

i Biotechnologii 
5 2  2   

Wydział Sztuk 

Projektowych 
5 2  2   

Wydział Technologii i 

Inżynierii Chemicznej 
5 2  2   

Wydział 

Telekomunikacji, 

Informatyki 

i Elektrotechniki 

5 2  3   

Wydział Zarządzania 5 2  3   

Studium Języków 

Obcych, Akademickie 

Centrum Sportu 

 2     

Pozostałe   15  1  

Suma 45 20 15 19 1 100 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 
z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 



2) Senatu: 

Grupa/Jednostka 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na 

stanowisku 
Pracownicy 

niebędący 

nauczycielami 

akademickimi 

Studenci Rektor Doktoranci Razem 
profesora 

i profesora uczelni 

 innym niż profesor  

i profesor uczelni 

Wydział 

Budownictwa, 

Architektury i 

Inżynierii Środowiska 3 1  1       

Wydział Hodowli 

i Biologii Zwierząt 3 1   1       

Wydział Inżynierii 

Mechanicznej 3 1   1       

Wydział Medyczny 3 1   0       

Wydział Rolnictwa 

i Biotechnologii 3 1   1       

Wydział Sztuk 

Projektowych 3 1   1       

Wydział Technologii i 

Inżynierii Chemicznej 3 1   1       

Wydział 

Telekomunikacji, 

Informatyki i 

Elektrotechniki 3 1  2       

Wydział Zarządzania 3 1   2       

Studium Języków 

Obcych, Akademickie 

Centrum Sportu   1           

Pozostałe   3  1 1  

Suma 27 10 3 10 1 1 52 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

/-/ Ewa Skonieczna 


